
23/09/2025, 09:02 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 030/2025-ADM - BLLCOMPRAS 

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D0UEU9P8tSeWqu82C02cuaRgZOMLAR98CTQuOu%2F7O_xuJGYbE8lQGvpeqoIKvVJouthuBO0%2FUBr7ITBvtzh5eeGx3262cgjlb4… 1/1 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2025-ADM 

Processo Adm: Nº 2025016386 
 

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresas para o fornecimento de Kit Lanche Café Social, para atender as famílias em situação de 
vulnerabilidade social e econômica, de forma temporária que vão para Goiânia-GO, através da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO 

Empresas vencedoras valor total: R$ 201.600,00 (duzentos e um mil e seiscentos reais): EDVALDO DE MELO E CIA - LTDA (01158819000144) com os lotes: 1 no valor total de 
R$ 201.600,00 (duzentos e um mil e seiscentos reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

LUZIÂNIA (GO), terça-feira, 23 de setembro de 2025 
 
 
 
 

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração 

AUTORIDADE COMPETENTE 


		2025-09-23T14:30:24-0300
	Brasil
	ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR
	Assinador Serpro




